
PROTOKÓŁ NR XXXVIIJ21
z posiedzenia XXXVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 28 października 2021 r.

Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto o godz. 13:00,
a zakończono o godz. 15.00 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.
Obecni:

1. Beata Dybacka
2. Janina Kozakiewicz
3. Ireneusz Lewkowski
4. Sylwia Naumnik
5. Mariusz Pieśniak
6. Katarzyna Pogorzelska
7. Wojciech Rybołowicz
8. Iwona Sokół
9. Karolina Szymańska — Skowronek
10. Daniel Tofiło
11. Grażyna Woźniewska
12. Krzysztof Pogorzelski

Nieobecni: Beata Lenczewska ( nieobecność usprawiedliwiona), Janusz Kitlas (nieobecność
usprawiedliwiona), Wojciech Lenczewski (nieobecność usprawiedliwiona),

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
Sołtysi Wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:

1) Wójt Gminy — Wojciech Cybulski
2) Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński,
3) Kierownik ref. planowania przestrzennego, nieruchomości i ochrony środowiska - Magdalena

Bernatowicz,
4) Kierownik ref. gospodarki komunalnej — Michał Gabrel,
5) Radca prawny — Hanna Nikitiuk

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała
otwarcia XXXVII Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych
stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad sesji:
1. Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 września 2021 r.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-203 0,
b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021,
c) zmieniającej uchwałę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Dobrzyniewo Duże”,
d) zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.



6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli finansowej organizacji pożytku publicznego oraz
organizacji sportowych finansowanych z budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże przeprowadzonej
w dniach 23,24,25 sierpnia 2021 r.
7. Informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, nieprawidłowościach
stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe
oświadczenia, działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi
w analizowanych oświadczeniach majątkowych za 2020 r.
8. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
9. Wolne wnioski i informacje.
10. Zamknięcie obrad sesji.
Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29
września 2021 r.
Nie wniesiono uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.
Glosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z XXXVI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 września 2021
r.
Wyniki 2losowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA(12)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Protokół został przyjęty.

Ad. pkt 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.
Sprawozdanie stanowi zahcznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwal w sprawach:
a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo
Duże na lata 202 1-2030.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA(12)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofilo, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (3)



Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXVIIJ317/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2021 r.
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021-2030
została podjęta i stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021
Wójt Gminy poinformował, że w projekcie uchwały została m.in. dokonana zmiana polegająca na
rozwiązaniu rezerwy Wójta Gminy na zadania inwestycyjne tj. 40 tys zł na rozbudowę pomieszczeń
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowym Aleksandrowie. Wypełniając zadania gminy dotyczące
zapewnienia bezpieczeństwa obywateli rozwiązano także rezerwę celową. Srodki w wys. 36 tys. zł
zostaną przeznaczone na zakup namiotu pneumatycznego.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projekcie uchwały.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021.
Wyniki glosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA(12)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXVIIJ318/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2021 r.
w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021 została podjęta i stanowi
załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

c) zmieniającej uchwalę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże”,

d) zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

P. Magdalena Bernatowicz odnosząc się do uregulowań powyższych projektów uchwał wyjaśniła, że
zmiana w/w uchwał dotyczący częstotliwości odbioru zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów
ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów w miesiącach od stycznia do
marca i od listopada do grudnia. Zastosowano określenie „co najmniej jeden raz w miesiącu” tak, aby
w razie potrzeby umożliwić częstszy odbiór odpadów komunalnych.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektów uchwał.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.



Radny Daniel Tofiło stwierdził, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię
o projektach uchwał.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”,.
Wyniki 2losowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXVIIJ319/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2021 r.
zmieniająca uchwalę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże” została podjęta i stanowi załĄcznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA(12)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXVII/320/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2021 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi została podjęta i stanowi załacznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt.6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli finansowej organizacji pożytku
publicznego oraz organizacji sportowych finansowanych z budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże przeprowadzonej w dniach 23, 24, 25 sierpnia 2021 r.
Protokół z posiedzenia komisji stanowi załĄcznik Nr 8 do niniejszego protokołu.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają pytania.
Nie zgłoszono.



Ad. pkt 7. Informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego,
nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach ze wskazaniem
osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia, działaniach podjętych w związku z
nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych oświadczeniach majątkowych za
2020 r.
Informację o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego, nieprawidłowościach
stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach, ze wskazaniem osób, które złożyły
nieprawidłowe oświadczenia, działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami
stwierdzonymi w analizowanych oświadczeniach majątkowych za 2020 r. odczytała
Przewodnicząca Rady Gminy i stanowi ona załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.
Informację o oświadczeniach majątkowych złożonych przez pracowników Urzędu Gminy
Dobrzyniewo Duże oraz kierowników jednostek organizacyjnych przedstawił Sekretarz
Urzędu Gminy Krzysztof Bagiński i stanowi ona załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu

Ad. pkt 8. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie wniesiono.

Ad. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje.
Radna Dybacka Beata zgłosiła swoją kandydaturę do składu Komisji Finansów i
Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Przewodnicząca Rady Gminy wniosła o zmianę porządku obrad polegająca na
wprowadzeniu do porządku obrad punktu 9 a) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia
składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże”.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku Przewodniczącej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o wprowadzenie do
porządku obrad punktu 9a) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże”.
Wyniki kłosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (11)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Daniel Tof”iło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Karolina Szymańska - Skowronek
NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski

Następnie przystąpiono do dyskusji na temat przedłużenia czasu oświetlania ulicznego na
terenie gminy. Wniosek w tej sprawie złożyli radni gminy na posiedzeniu Komisji Spraw
Społecznych w dniu 26 października 2021 r. Stanowi on załącznik Nr 11 do niniejszego
protokołu.
Po dokonaniu analizy radni gminy przystąpili do głosowania nad wnioskiem.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie wydłużenia czasu oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże do godz. 23.30.
Wyniki 2losowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:



ZA (8)
Janina Kozakiewicz, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel TofHo
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Beata Dybacka, Ireneusz Lewkowski, Krzysztof Pogorzelski, Grażyna Woźniewska
NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Radni Gminy wyrazili pozytywne stanowisko w sprawie wydłużenia czasu oświetlenia
ulicznego w godzinach wieczornych do godz. 23.3 O na terenie gminy.

Radny Daniel Tofilo odczytał wniosek radnego Wojciecha Rybołowicza -przedstawiciela
Klubu Sportowego OKAMI Dobrzyniewo Duże o remont budynku i pomieszczeń, z których
korzystają dzieci i młodzież uczęszczająca na zajęcia sportowe judo.
Radny Wojciech Rybołowicz przedstawił warunki lokalowe: zagrzybione ściany, wspólna
szatnia dla chłopców i dziewcząt, brak ogrzewania itp.
Radny Ireneusz Lewkowski zapytał, czy ubieganie się o środku zewnętrzne z „Polskiego
Ładu” na budowę szkoły w Nowym Aleksandrowie nie ograniczy możliwości skorzystania z
dofinansowania na inne zadania, w tym remont tego budynku.
P. Magdalena Bernatowicz poinformowała radnych o aktualnej sytuacji związanej z
prowadzeniem rozmów z właścicielem nieruchomości, którą gmina chce pozyskać pod budowę
szkoły w Nowym Aleksandrowie. Wyjaśniła, że obecnie trwa procedura przygotowawcza
wymagana przy zakupie gruntów pod budowę szkoły w Nowym Aleksandrowie. Powierzchnia działki
— 9300 m.2, wycena (84 zł/m2), oczekiwania właściciela gruntu 200 zł/m2 powierzchni. Wyjaśniła, że
kolejnym etapem będzie wydanie decyzji celu publicznego. Jeżeli obie strony nie dojdą do
porozumienia nastąpi wywłaszczenie gruntów. Uprzedziła, że proces może trwać nawet kilka lat
ponieważ, stronom przysługuje środek odwoławczy do wyższych instancji.
Radny Krzysztof Pogorzelski przypomniał, że radni na temat problemów lokalowych w szkole w
Nowym Aleksandrowie dyskutują od początku trwającej kadencji Rady Gminy. Dotychczas inwestycję
tę uznawano za priorytetową, ponieważ ważna jest dla całej gminy. Jego zdaniem jak najszybciej należy
złożyć wniosek o pozyskanie środków zewnętrznych z „Polskiego Ładu”
Radna Karolina Szymańska-Skowronek nadmieniła, że sytuacja jest trudna, ponieważ zgodnie z
procedurami w ciągu pół roku należy ogłosić przetarg na wyłonienie wykonawcy inwestycji.
Problemem jest fakt, że gmina nie posiada działki pod budowę obiektu.
Zdaniem Wójta Gminy obecnie należy złożyć wniosek o dofinansowanie remontu budynku klubu
OKAMI a z wnioskiem o dotację na budowę szkoły w Nowym Aleksandrowie wstrzymać się do wiosny
następnego roku. Wówczas sytuacja związana z zakupem działki będzie bardziej klarowna.
Radna Katarzyna Pogorzelska zapytała o etap prac związany z zakupem wyposażenia sportowego do
hali sportowej w Fastach. Zaznaczyła, że wkrótce uplywa termin wykorzystania środków zewnętrznych
pozyskanych na w/w cel.
Wójt Gminy wyjaśnił, że sprawa zamówienia wyposażenia rozstrzygnie się w następnym
tygodniu.
Radny Ireneusz Lewkowski zasugerował, że radni w drodze głosowania powinni wyrazić
swoją opinię na temat wywłaszczenia gruntów pod budowę szkoły w Nowym Aleksandrowie.
Następnie zgłoszono wnioski, informacje i zapytania dotyczące:
- braku ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Krynicach,
- konieczności zamontowania lustra przy drodze we wsi Cbraboły,
- zapewnienia opieki medycznej na treningach drużyn piłkarskich działających w ramach
stowarzyszenia KORONA Dobrzyniewo Duże,

- budowy węzła komunikacyjnego na drodze S 19, w tym sytuacji lokalizacyjnej we wsi
Krynice oraz budowy i przebiegu dróg serwisowych,

- kosztu remontu budynku, w którym działa Klub OKAMI,
- sprzedaży działek gminnych we wsi Kopisk,



- budowy drogi Chraboły — Kopisk,
- budowy świetlic we wsiach Kopisk i Leńce,

Do powyższego odnieśli się:
- Wójt Gminy, który wyjaśnił, że ostateczna decyzja o przebiegu i rozwiązaniach
komunikacyjnych na drodze S19 jeszcze nie zapadła. Najprawdopodobniej w miejscowości
Krynice przy drodze powiatowej zostanie wybudowany wiadukt. Gmina sprzeciwia się
burzeniu domów i nie akceptuje niektórych rozwiązań komunikacyjnych. W projekcie budowa
węzła komutacyj nego nie jest brana pod uwagę. O kwestiach spornych decyduje Generalna
Dyrekcja Dróg krajowych i Autostrad.
- radny Wojciech Rybolowicz powiedział, że przybliżony koszt modernizacji budynku w
którym mieści się klub judo OKAMI wynosi ok 400 tys. zł,
- radny Ireneusz Lewkowski wyraził swoją wątpliwość co do możliwości pozyskania
dofinansowania z „Polskiego Ładu” na modernizację tego budynku,
- sołtys Wsi Kopisk — Jacek Bielski wyraził swoje niezadowolenie z faktu, że sprzedawane są
działki gminne położone na terenie wsi Kopisk, a mieszkańcy jako wspólnota nie czerpią z tego
żadnych korzyści. Stwierdził, że dla mieszkańców ważną inwestycją jest budowa świetlicy
wiejskiej.
Radny Daniel Tofilo powiedział, że przystąpiono do prac mających na celu rozpoczęcie
realizacji inwestycji - budowa drogi Chraboły - Kopisk. Budowa świetlicy nie jest ważniejszą
inwestycją.
Radny Ireneusz Lewkowski poprosił sołtysa wsi Kopisk, aby opowiedział się która inwestycja
dla mieszkańców jego wsi jest ważniejsza: budowa drogi Chraboły — Kopisk czy budowa
świetlicy wiejskiej.
Sołtys Jacek Bielski stwierdził, że dla mieszkańców świetlica jest ważniejsza.
- radna Grażyna Woźniewska przypomniała, że Powiat Białostocki zadeklarował
dofinansowanie budowy drogi w wysokości 50% kosztu inwestycji. Jej zdaniem należy to
wykorzystać,
- sołtys wsi Kobuzie stwierdził, że należy zastanowić się nad budową świetlic, bo częstotliwość
korzystania z nich jest ograniczona, natomiast generują wysokie koszty związane z ich
utrzymaniem.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, są pytania.
Nie zgłoszono.

Ad. pkt 9a) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i
Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni chcą zabrać głos w w/w sprawie
Nie zgłoszono pytań.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.
Wyniki 2losowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA(ll)
Beata Dybacka, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz
Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół,
Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Karolina Szymańska - Skowronek



NIEOBECNI (3)
Janusz Kitlas, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady.
Uchwała Nr XXXVIII321/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 października 2021 r.
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże została podjęta i stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 10. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia przewodnicząca zamknęła posiedzenie XXXVII
Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

LZI% OCŁĄrA

tez

Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk

Przygotowano przy p9mod”j)rogramu eSesja.pI
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Zalącznik nr .. do pro1okou
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia.Z”f

Rada Gminy Dobrzyniewo Duże - Rada Gminy
Sesja w dniu 28 października 2021

12:46

Dybacka Beata (obecny)
Kitlas Janusz (nieobecny)

Kozakiewicz Janina (obecny)
Lenczewska Beata (obecny)
Lenczewski Wojciech (obecny)

Lewkowski Ireneusz (obecny)
Naumnik Sylwia (obecny)
Pieśniak Mariusz (obecny)

Pogorzelska Katarzyna (obecny)
Pogorzelski Krzysztof (obecny)
Rybołowicz Wojciech (obecny)
Sokół Iwona (obecny)

Szymańska - Skowronek Karolina (obecny)
Tofiło Daniel (obecny)

Woźniewska Grażyna (obecny)

13:01

Lenczewski Wojciech (nieobecny)

Pogorzelski Krzysztof (nieobecny)

13:01

Pogorzelski Krzysztof (obecny)

13:04

13:04

Lenczewska Beata (nieobecny)

07:41

http://api.esesja.pI/y 1 0!obecnosc_sesja.asp?id= 150661 Sy6.3 .0.1 8ukode439ffd38L... 2021-10-29



LISTA OBECNOŚCI SOŁTYSÓW GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE NA .2ĆSES3I W DNIU
y Zalącznik nr 2 do protokou X) y,i4

z sesil RaQy Grnit Dobrzyniewr fluż
LP SOŁTYS PODPIS 3f.Aą

1 MACIEJ BAJKO z dnia

2 ROBERT JANUSZ DOBRZYŃSKI ó,%
3 ARTUR KAMIŃSKI

4 RENATA RUTKOWSKA

5 MARIUSZ PlEŚNIAK I
V

6 ANNASTRZAŁKO

7 RENATA BRZESKA

c
8 BEATA ELŻBIETA LENCZEWSKA

9 GERTRUDA ŁUPIŃSKA

10 KAROL TUSZ

11 tyłATW6-BIELSKI ace1c.

12 EWA CYLWIK

13 MARIUSZ LOMPART

14 PIOTR KRAWCZENIUK

15 KAMIL RZEMIENIECKI

16 AN NA KWIT

17 AGNIESZKA RUTKOWSKA

18 WOJCIECH WALENDZIUK

10 BEATA DYBACKA

20 IWONA MAKOWSKA

21 ROBERT SOBIESKI

22 ALICJA SOKÓLSKA

23 KRZYSZTOF TOCZYDŁOWSKI

24 CEZARY DĄBROWSKI

25 ANNA JAŚNIEWICZ

26 EDYTA WOŹNIEWSKA



2atącznk nr do protokoli,
z sasji Rady Gminy Dobrzynieyjo Du7

2 dnia

Dobrzyniewo Duże, dnia 28. 1O.2021r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA MIEDZY SESJAMI

1. O1.1O.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z projektantami drogi krajowej s-19.

2. 05.1O.2021r.

Uczestniczyłem w konferencji dotyczącej dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego gminy
Dobrzyniewo Duże.

3. 1l.1O.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu Grupy Roboczej w ramach współpracy transgranicznej z
Białorusią. Spotkaliśmy się on-line i rozmawialiśmy m.in. na temat postępów w budowie
remizy strażackiej w Sopockinie.

4. 13.1O.2021r.

Wspólnie z KWP i KMP w Białymstoku i panią dyrektor ZSP w Dobrzyniewie Dużym braliśmy
udział w akcji o tematyce Bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Rozdaliśmy zakupione w
ramach projektu Promocja Gminy Dobrzyniewo Duże kamizelki i odblaski dla uczniów klas 3
tej szkoły.

5. Również 13.1O.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu grupy roboczej w ramach współpracy transgranicznej z Litwą.
Gościliśmy w tym dniu delegację naszego partnera Gminę Pagiegiai.

6. 14.1O.2021r.

Na zaproszenie Pani Dyrektor Barbary Chmielewskiej uczestniczyłem w uroczystości z okazji
Dnia Edukacji Narodowej i nadania imienia Szkole Podstawowej w Obrubnikach (królowa
Bona z Sforzy)

7. 15.1O.2021r.

Na zaproszenie pani Dyrektor Katarzyny Kozłowskiej uczestniczyłem w Akademii z okazji
Dnia Edukacji Narodowej w ZSP w Nowym Aleksandrowie.

8. 15.1O.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami miejscowości Kozińce.

9. 17.1O.2021r.

Uczestniczyłem w uroczystościach z okazji Dni Papieskich w Kozińcach

10. 19.10.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu gruby sterującej projektu pn: Podniesienie kompetencji
nauczycieli województwa podlaskiego.



11. 21.1O.2021r.

Miałem okazję spotkać się z Zespołem Folklorystycznym NARWIANIE i pogratulować im
sukcesu jaki odnieśli na Sejmiku Teatrów Wiejskich w Tarnogrodzie . Warto przypomnieć że
otrzymaliśmy tam Nagrodę Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

12. W dniach 22.1O.2021r. — 23.1O.2021r.

Na zaproszenie naszego Partnera Gminy Pagiegiai wspólnie z 14 osobową delegacją
uczestniczyliśmy w szkoleniu o tematyce Coyidowej. Działanie prowadzone było w ramach
współpracy transgranicznej PL-LT

13. 24.1O.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami w Dobrzyniewie Dużym.

14. 27.lO.2021r.

Uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami w Pogorzałkach.

15. Między sesjami przyjmowałem również interesantów i prowadziłem sprawy bieżące.

W „NY

mgr I L



Załącznik nr do protokołu

z sesji Rady Gminy Dobrzyniewn DUz

zdnia

UCHWAŁA NR XXXVII/317/21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje:

1. W uchwale XXIX/233/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2020 roku (zmienionej
Uchwałą nr XXXV/297/2 I z dnia 3 1 sierpnia 2021) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030 otrzymuje
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic ąca Rady Gminy

(Jifzakiewicz

Id: 36FBA4CD-26C6-4F8B-8864-5CB22C64 1554. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa”3

Załącznik Nr I do uchwały Nr XXXVII/3 17/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 października 2021 r.

Wcezceegóblierne Wykt,eanir Wkr,ssceir Pkus 3 ke, W”Iz cesjo 2021 2022 2(123 211,4: 21)28 2026
2010 21119 211211 21)21? —

I. Dhadyogó1nn 43 362 7)).)) 52 99? 509.4 504125770 54 50)) 70.4 (1 645 4560 64 706 305.0 5552 I 9896 56 057 966.)) 05 429 9)9.3) 59 95)) 842))
6 5 6 9 3) (3 (3 6 9 0

I. I Dochody bieżące0. 1000: 4)) 634 247.9 47 367 424.4 48 745 148,9 50 529 0(9.7 59 672 477,0 54 0)) 93(9.0 55 52 909(3 56 957 3(3)).)) 58 429 919.)) 59 950 842,0
3 4 6 3 (1 O O 0 O O

.3 dochody z tytuluuiałuwomp”wachz podatku 6 434 74790) 7 407 685.)))) 9 189 864.0)) 7 956 345,)))) 8 753 999,00 9 05? 53346) 9 323 079.00 9 602 771.00 9 890 854,00 18 107 470.0
dochodoooogo od arab fizycznych O

1.3.2 dochody z tytuluuialuooo wpływachz podatku 136 004.06 23 364.83 122 480.9)) 23 23)) 15 122188,00 126 644.00 30 44346) 194 356.00 130 387.00 142677.00
dochodzoago_cl_kub prawnych

I.) 3 z subwopot zgOloc) 12 3)75 2)0.)) 13 709 390.0 3 3,69 522.)) 13 828 4004) 15 093 022.0 15 288 702,0 13 653 633,0 16 017 022.0 16.148 198.)) 16 859 403.0

1.1.4
nibi dtc t środw p00oznaczzocch na colobież!nn0”

II 7))) 193.0 5 785 240.1 16 279 915.0 17 995 9)0,9 19 286 76,0 17 OM 051,0 0 292 788,0 IX 75)) 00.0 9 210 861,0 19 699 333,0

I 15 pozostałe daoboch bieżące”. os „om. 9 277 375.)) II) 26) 74.0,4 10 470 767.0 1(1627003.6 12 4)6 899,0 II 049 979,0 12 120 842,0 2 423 043.0 2 733 619,0 13 OSI 959.0
4 7 0 I 5 O O O O

I I 5.) podatku zdnjeruchomssści 3 098 0)1.84 3 778 534,5) 3 498 663,00 3 589 772,08 3 580476.00 3675590.00 763 0)2)0) 3 057007.00 3 954335,5(1 4 953 214.00

I 2 Dochad) maj4OWe0. 33 tym 2 660 463.I3 5 624 079.0) 7667429.00 4 270 389.76 5972979.00 19545 486.)) 3)50) 33.09 0.00 3.30)

1.2 I zospazedażymajątku0 224 674.29 63 803.25 6420)3.00 3) 951,50 839 283.99 33.00 ((.35) 33.39) 0.00 (3.6))

1.2.2 z tnłu dotacji ccc Ooedków pozaznaczanych na in\soct\cjc 2 443 798.84 5 56)) 275.76 70254)6.00 4 238 550.26 5 133 696,0) 0 615 406.0 9.00 33.00 0.9)) 9(0)

2. Wyiatkiogókm0 413)00 237,3 53(4)3 043.7 65 542 232.)) 59 567 545.9 7)) 149 0)6.0 68 287 395.0 33 62) 983.0 53 037 300,)) 56 429 9)9,)) 57 450 042.))
7 8 (3 7 3) 3) (3 3) 3)

2 I Wydclktbieżąco”. 30 tom 34 247 501.3 41 600 308,0 47 IX? 672.0 45 809 42)3.6 54 198 007.0 92 ISS 600.0 53 954 073.)) 54 626 870.0 55 940 799.)) 57 192 97)))
9 9 (3 6 3) (3 3) (3

2 I I na ctncopozd.ocnta shjadlcj :4 uch oclto,ooc 2 43 768.6 14 617 466.) 16 103 270.0 5 66”) 999,3 18 179 789,5 19 649 3,39.)) 393(89540.0 9 572 657.0 7)) (304 267.)) 2)) 614 142.0
8 8 O „3 (3 3) O :3 3)

3”Wzór może być stosowany także w układzie pionowym. w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2: Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z póań zm.). zwanej dalej ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najtaniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza
minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z art. 227 ustawy.

3W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczegóhsości pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu
panstwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych
tistaw, o których mowa w art. 237 ust. I ustawy.

- W pozycji wykazuje się pozostałe doclsody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Id: 36FBA4CD-26C6-4F8B-8864-5CB22C641 554. Podpisany Strona 1



2.12 ztytuuparczeńigwaranojts. tym 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2 2 gwaranuje poręczmaapodlegające wylęrzmuu Itnutu 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spłaty zobowiązań, o którym m „tart_249_otattt”

2.1 3 datkinaasłiagędługu”. tom 110546.20 181 544.7”) 336 996.1(0 102 306.63 120012.00 474058,00 491650,00 430 110,00 366820,00 SOI 780,00

2 I odsetki idtukontopodlegającemyłąnzamu Iiouw 0,00 0.00 0.0)) 0.101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

spłaty zobowiązań, któwm mzuau art. 249 tatatot
teammio nut dłuższym niż”)0 jut p” zakończenau
programu. projektu lub zadiaca rzotrtautautlcn,ko.1t
ychśodów(brzodsctcktdrtl,tazdzobowiąz.ańna

wkład krajowy)”

2 I 3 2 odsetki dyskont,r podlegające wyłęczemu z limitu 0.00 ((.00 ((.00 9.00 (1.00 0.00 0,00 (9,00 ((.00 0.01)
spłalyzobowiązeń,aktórymmattawart.243ustawo.z
tytułuzobowiązań zacia,ętych nawkiad kraottsy”

2 .3.3 pozostałe odsetki dyskonto podlegające wyłączeniu z 0.00 ((.0)) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
limitu spłaty zobowiqzaa(, o którym mzt”,au art 243

2.2 W\dutkimajątkowe”, tu tym: 9 848 735.99 8 8!)) 790.69 IX 354 560.0 13 758 125.3 II 950 209.0 16 181 705.0 267 110,00 430430.00 489 186.00 157 071.00

(1 I O
2.2.1 Intuoutycje i zakupy inwestycyjne. o którychmotca wart. 236 9 848 755 Y”) O Xl)) 790.69 0 354 560,0 II 758 125.3 5 950 209,0 16 Ol 795,0 267 110,00 430 430.00 489 (06.00 157 071.00

ciut. 4 pkt I uotatuy, to tym: O I O
2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inuueutycjr i I 204 417.06 4(12 73.50 8150(01,1(0 5731)86.64 9 693 329.00 2000000.0(1 0,00 0,00 0,00 ((.00

zakupy_ino ostycy jar
3. Wynik b.Jdsi” -793 520.31 2 500 451.67 . „ „ I 901(000.00 I 900000,00 2000000,00 2 000000,00

9 129 654,00 4 767 966,40 0 503 560.00 3 491 000,00
3.1 Kusza przgntzttounej nadwyżki budże.tu przeznaczana na spłatę ((.00 I 569(01(00 0.00 ((.00 0,00 0.00 I 900 000,00 I 900000,00 200000(1,00 250)) (001,0))

krodytzts. pażyczek i tuykap papierów waztoiciowych”

4. Przydssdy bdŻetu5 7 034 494.80 5081 01(4.53 0 798 654.)) tO 587822.1 10 072 560.0 4860000,00 0.00 0.00 ((.00 ((.05
O 6 0

4 I Krzdyty, pożyczki, zmtsja papiorórs uwatańciowych”, w tym: 3 500 000,00 0,00 6 369 665(0) 45)0))08).00 7460000.00 4 860 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4 I I na pstkoycso driicytubudżetu” 0,00 0,00 4700665.00 0.10) 5 80! 0)0)960 3491000.00 0.00 0.00 ((.00 0.00

42 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych”1, w tym. 0,00 0.00 (1,00 580822,16 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
42 na pttkrycct dttt”,cytu budżetu” 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09

43 Wolno stadka, tt których mutra ur art. 217 uur.2 pkt 6 uatauuy”, ty 3534494,80 5 081 904.53 4428990,0)) 5507(001.01) 2 612 560,00 (.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4 9 I na pzkrt”c,z dzl”c.”yru budżetu” 793526,31 0.00 4428990.00 4 767 366.48 2612460,00 ((.01) 0,0)) 0,00 0,00 0.00

44 Spłaty udztokrnych pożyczek us latach sbieeJycła”, w tym: (1,00 ((.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.1 ta pzkrycio dot”tcytubudżetu” 0.01) ((.00 0.00 0.00 0,00 (t.00 0.00 0,00 0,00 0,00

45 trasu przychudo niazwięzane z z.cięguaęciem długu”', w tym: ((.01) 0,00 0,00 ((00 0,1(0 0,00 0,00 0,80 0.00 ((.60
45! napttkryciedet”tcytabudżetu” ((.0(1 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 ((.00 ((.0))

5. Racełsady buińafla” I 159063,96 I 56901(0,101 I 66900)190 1 669(101(0)) I 56900(1,96 I 369000,00 I 900 000.00 I 900000,00 2)00)101)00 2 500 (05(10)
5.1 Spłaty ratkapilalowych kroju (z,t pożyczek wy”. oto kup papc.”r,tt, I 139 063,96 I 569000.96 I („6”) (09)5)) 1669000.00 I 569000,00 I 969090.011 I 900 000.00 I 900000.00 2195) ((00.00 2 500 000.00

wartoiriowych”._(OO ta

Sil (tyran kOO)a pauypadających na da,, tO), k,,,1a,ut,zo,ooh ((.00 5”)) (1(0) ((.00 (00 0,00 ((.00 0,00 0(0) ((.00
wyłączeń_z._lao0c_spłaty_zobawiązsai”_z.

0Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określema w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) w pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachktnkkt budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa

w art. 217 klot. 2 pkt 8 ustawy.
7) w pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.
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5112

5 1.1 3

51 III

5 3.2

5 I I 3.3

5114

kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń
określonych wart. 243 rot. 3a uutawi”6
kooto wyłączeń z tytułu wczeńoieczej spłaty
zobowiqzaii, określonych os art. 2.13 ust 36 autawo.

ńotdkamt naooga zobowiązania

wotnomi środkami, któroch otawa wart 217 ust
2 olat 6 uutawo

amynu środlcanu

kwota pizypadających na tlano tak kw,rt pozostałych
autawcos rb „„„ -. „-„ onbzusazae%”°

Inna rozchody mezwiązane co spłatą dłtagu°

0.1(0

0.0))

0.50)

6.60

0.06

((.0(1

0.6(5

0(0)

((.5)))

0.00

(1,00

0,00

0.00

0.00

(1,00

0,00

0,00

0.80

0.00

0,0))

0.00

0,00

((.00

9.90

9,1(0

0.00

0.01)

0.00

0,00

((.00

((00

0.00

0)10

((.00

5 I I kwota pszypadających na dany rok kosat wyłączań 0,00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0,60 0.00 ((.00 0,00
określonych_w art._243_ust._3_uutaw”y°

6. Kwota długu°. *yint 7 082 937.24 55(57(005.0)) tO 335 5057) X 465 02(5(0) 4 324 940.8 „t 703 960(1 tS OSI 900(1 3 9201)00.)) II 9200051.0 942005(0,0))
(1 O 1) 0 O O

6.1 ) Kwota długu, 66 repa placaw”acc spłata dotkana atę oo dalkaw”6 6 937.24 0.5(0 27 920,00 127 920,00 95 940,00 63 960,00 31 900,08 0,00 0,00 0.00
7. Relacjanrównowańmia wydatków” bioóqcyda, a której asana art. 242 ustawy

7.1 Rónisiaamródzy dochodaosti bieżącymi a e”s”datkamo bieżącymi”6 6 986 746.55 5 767 I 16,35 I 557476,00 4 720 449,07 I 473 670,00 2075309,101 2 (67 110.00 2330430.00 2 489 186,00 2657871,00
7.2 R6źnicumiętłuydochodaosubieżącymi, skats”goowant”mi os środkit 9021 241,35 (0 849 020.8 5 986 466.00 tO 808 271,2 4000230,00 2075309,00 2 167110.00 2330430,00 2 489 186.00 2657871.00

awsdalkomibieżącymi”6 8 3
Wibodnłkspiaty zobowiązań

XI Ralarojaokroślouapo I owej stromo nierówności Wrsrzoezn. a „6 X X 4,73Vs 5,16% 6,51% 6.18% 6,04% 6,96%
którsnt mows w art. 243 cit 1 uutaot” (po uląskoisniu
zobowiązań związku współtworzosaogo przez jednootkę samarządu
taty tartalna0)t etao po zwzglęałstiesuu autawaswch wyłączań
przypadatących na dany rok)°

82 t5ala0)a określooa po prawej stranio nierówności oso uaarzo. 21.72”)). 14.30% 6,85% 4.70% 6,47% 7,02% 7.14% 7,23% 7,28% 7,35%
kto0)yos otawa w aol. 243 cIt. I ustawy, autoIronii dla dancrta roka ((.22 (1,15 0,09 0.15 8.77% 7.02% 7.14% 7,23% x
(wskaźnik adaoracznsi”6

83 l0opusaaaloy Itmit opłaty zabowiązańokreślony pot prawej lItanio te 15,27% 10.70% 8.20% 7.64% 7.13% 8.04%
nierówności oto wzorze. o którym Otawa O. art 243 ustawo”, po
uwzględnienia ustawaw”tah wyłączeń. itblicz.oorwaprrriu er plan
3 kwartału roka poprzedzającego piorwaz rak pr,,goazy (wskaźnik
aotaloocsw aparatu o średnią aiytmstycossą z poprzednich lat)te

8,3,1 Dapcuaezc lny limit spłaty zobowiązań określony pa prass”rj te te 7.26% 12.69% 10.20% 7.64% 7.19% 9.60.
utracet nierówności 06005 zorza, O którym marsalo art 249
Ustawo”, pa awzględritrnia ustawowych wyłączeń. abliazany
os oparciu o wikanamo roku poprzedzającego piororzo” rok
pranazy (wskaźnik uatalasu” O. oparcia a średnią
arytnsetyczatą z poprzednich lat)te

8.4 tafornoatoja o spebiienau wskaźnika spłaty zobowiązań określanego TAK TAK TAK TAK TAK TAK
us cr1 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowzań związku
współtwoszonego przozjednastkę uansorządta toeytarialnoga ara, pa
uwzględnieniu ustawowych wyłączni, ebliczonogawapartac oo plan
3 kwartałów raku poprzedzającego_sstk bssdżotowy

9.4 I tnl”eensacjo spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań TAK TAK TAK TAK „(„AK TAK
określonego os art 243 uutaw”y. pa uwzględnieniu zobowiązań
związku wopełtworzonego_przez jedoontkę_samorządu

° Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy” przychody wskazane w art. 21 „7 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe
wyłączeń ograniczenia. o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wIeloletniej prognozy finansowej zgodnie
z art. 226 klot 2a ustawy.
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tcr\”tnżtalnn1)n) crzz po nawzględeieeuu toh wyłączeń,
nthlnonopo nn „ nn”.”k,nninnnonn,kno papezedzającega tok
budżetawyn

9. Pierzei. preg.r, p jrklóss hab zadań .inzlinuzzyith udziaken
irodkńw, in ktii.”sch tri. 5 un. I pkt 2 3 ustany

9,1 Doohontn bieżące na pn”ntpoamy. projekty lub zmotania linannonnouncz236333S.23 2 479 743,97 I 993 622,00 I 167 034,42 760 824,00 0,00 11(10 0.0)) 0.1)0 ((.1)0
udziałnmłradków,n,kró9ohmowawant. Suat. tpkt2n3uatawy”

9.1.1 Dnocojo i środki no ohcnaktcrzchieżęcym na realizację 500033.51 I 847 363.07 I 993 622.00 I 167 034,42 I 760 824.00 0,00 0,00 0.90 (((0) 0)9)
proo)nncmn. pttyoknc lob zadania t5nannonaannngnn zudzialem
środków,,, ktttrtnmh anten on”. ort 5 ant pkt 2 antonn”n6, nn

9 1.1.1 środki ośreślaae nn art. 5 unt. I pks 2 untanny 477 284,53 I 847 363,1)7 I 393 622,00 I 167 034,42 I 760 824,00 0,00 0,00 0,0(1 0.0)) 0.00

9.2 Doohooty m.ajątkeme no pnnopocnrnn. prajeky” lab zondocnia 2 02 992.65 2 336 023,56 6 SIO 416,00 I 449 628,26 3 457 843,00 0,00 0,00 0,00 0.0)) 0.00
ttnnonnooot, otto, udziałem środków, on których nizIna nn art. 5 ant.
pkt 2o 3 00)060

°) 2 I I )oo,9oo4n ancjątkown no pno”ynaoany, projekty lub zadania 2 102 992,65 2 336 023,56 6510416,00 I 449 628,26 3457843.00 0,00 0,00 0,01) (1.0)) ((.00
lonnt,,to”.an, „. udziałem środków, o k”tnwyoh manna nn art. 5
ant_tpk”t2oot1otn,nn0)w

9.2.1.1 środki okseślann nn”ont. 5 ant. I pkt 2 cntann7” 1 956 396.25 671 105,02 6510416,00 I 449 628,26 3457843,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ((00

9.9 Wydatki bieżące nom pnotgnonnnnn”. protjzkV” lab zadania Itnaanonnane z 283 624,92 414314.06 1679914.00 I 004 783,82 2519809,00 604 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00
udzialemśradków,okwrn”ohmtnnann” art.Sant. tpkt2i3aatann”y”.

93 I Von olatkn bieżące non paongaanany. prnajokty lab zadania 283 624,92 414314,06 1679914.00 I 004 783.82 2519809.00 0.00 0,00 0.00 0,00 (1.01)
ltnnaon”o,nn anno udziałem śradków, a których mn,tnonnart0
ant_lpkt2antann”o”0,attan

99 I I )„tnannn,nnoinnn śradkami aśreślanymi nn art. 5 ant. I pkt 2 256 980.05 391 229,56 I 453 503,00 813 490,41 2 105089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4 Wydatki majqtkawe aapeonoramy. prnnjnnktn” lab zadania t9aanaonnane 7 587 775,73 7 141 513.70 4979664,00 2 297 113,51 4823895,00 6785845,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zudzialemńradków,nnkionrn”ohmannanna0.5autlpkt2i3antanry

34 I Wydatki majętkewe na prongramy. prnnjekty lab zadania 7 587 775,73 7 141 513,70 4979664,00 2 297 113,51 4823895,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Iiaaannnnnonnn z udziałem śradków, nn których manna nn zen. 5
ant_lpkt2aoolonn”n, nntn”m.

94 1.1 Onannannaont środkamiałaeślanyminn”art.Saat. lpkt2 3765370.23 3557591,44 3330090.00 1944259,29 3253679,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

10. Informacje uzupebalające ni nsybraoyinh kaitegariacł. fmann,wych

101 Wydatki ałąęte lnmntnm. nn którnm manna nn cel 226 unt. 3 pkt 4 0,00 I 177404.00 16 027 655.0 16 027 655,0 II 416 784,0 16 771 990,0 40000.00 0,00 0,00 0,00
antanny.ztaga O O O O

10 1.1 bieżące 0,00 209394,00 1713730,00 I 713730.00 2 282 199,00 604 065.00 0.00 0.00 0,00 0.00

10 1.2 majątlcawe 0.00 960010,00 14 313 925.0 14 313 925,0 9 134585.00 16 167 925,0 4000(1.00 0.00 0,00 0,00
O O O

10,2 Wydatkt bieżące na pckennnia ujemnego nnynaka I”munaawnga 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0,00 9.00 0.00
aamodzietnegnn publinzategnn zakładu opieki zdronnotnej

103 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmntnyanych nn związku z 0.00 0.00 0.00 0,00 0(10 0.00 0.00 0.1)0 0.00 0.00
likwidacją lab p.zeksztulceniem samodzielnega publicznego
zaklzdu epicki zdeonaotaaot

10.4 Kmatazobnwiqzuńzwiązkuwspń01warzonegoprzezjoihiaulkę 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 (.0(1 0,00 0.06
samniządu teitariaInego plzypaalającyrjt da opłaty w danym raka
bud2ctowym, podlegająca doliczenia zgodaie z art 244 astanny”.

10.5 Ksnotzzobowi.atawynikającychzprzajęciu pezezjednastkę 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 9.00 0.00 (1.)))) (((II) (((0)
namaeządu terytorialnego zobowiązań pa likwidonnonych i
rozeknztalcaiycb namo.ządowyah osobach prawnych

10.6 Splaty,októrychmowawpoz. 5.I,mynlkajqaewyłącznieztytułu I 59063.96 I 569000,00 1669000.00 1669000,00 I 569000,00 I 369000,00 900000.00 I 006(091.00 1300006)1)0 800000,1(0
zobowiązaŁa jita zaciągniętych”.

10.7 Wydatki iejaeującedlag”°,wtym: 0,00 6937,24 31 980.00 31 900,00 31980,00 31 980,00 51980.06 31980,06 0,06 0.00
10.7.1 spłata zobowiązań nnymogalaaych z lat poprzednich. incyahniż 0,00 6 937,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

wpaz._0.7.3”.
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0.7.2 spłatazobowiązsWcza1iczanycladotytuludbogo—kredyti 0,00 0,04) Ol 980.00 91 980.0)) 01 980.0)) 0) 080.00 31 900.00 31980.00 0.00 0.00
potyczka9, w tym:

10.7.2. zobowiązań zaciągniętych po dnio I atyaznat 20 9 r., w 000 0,00 3 980,00 1 980.0)) 3 I 98)).)))) 3 I 980.00 3 980.00 31 980,00 0.00 0,00
tym:

10,7.2.1.1 dokonywana wlatanie uydatkubiotącego9 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.0)) 0.00 1),))))

0.7.3 wypłatyzty”totawymagaInyahporęczańs granajt” )).00 0(8) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.0)) 0,00 0,0))

10.8 Kwatow”oatu+/spadkia—kwatyd1uguwynikajacazaparuaji 0.00 (((40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.40) 0.00
niekasowych (m.in. amorzenaa, różnico kurtuwo)

10.9 Wczońiiojsza spłat.. zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty 0.00 9

zobowiązań, dokonywana w forinse twdatków budżotawych
10.10 Wykup papierów wantolciowych. spłaty rot kredytów pożyczek ((.00 0.00 0.40) 0.00 0,00 0.00 0.40) 0.))) 0.0)) 0,00

wraz z oajeżoynsi rtdaotkami i dyskantom, xlpitttiednio
emitowanych lub zaciągniętych do równowartoOci kwoty ubytku
wykonanych dochodach jednoatla samorządu toewtortaloogo
będęceo skutkiemwystępienia COyID-I99

10.11 Wydatkibiotącepodlopojąco ustuwowemuwyłączeniuz limitu 0,00 ((00 42 084.))) 121 800.21 ((.00 0.00 0.00 0.40) 0.00 0.00

spłaty zobowiązań”t

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie
nierówności we wzorze. o klóiyno mowa w art. 243 ustawy. na podslawie odrębnych uslaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu.W szczególności należy ująć wydatki
poniesione w celu realizacji zadan związanych z przeciwdziałaniem COyID-19.
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WyezczcóInienie 2027 2020 2029 2030
1. Docht.dyotóia.i9 61 511 65400 63 102 748,00 64 713 258,00 66 364 953,00
L I Dochody biożąc.5. z logo: 61 SIŁ 654,00 63 102 748.00 64 713 258,00 66 364 953,00

I dochody z tytułu udziału oo wpływach z pttdutku dochodowego od osób fizycznych 10 513 592.00 10 829000.00 I 132 212.00 I I 443 914,00

.12 dochodyztytułuutłaialutsewpływachzpttdutkndochadowegoodosóbpoawnych 147 01)01) 151 513,00 155755,00 60 116,00

1.3 z ucbucncji ngólnei 7 200 808.00 17 712 910,00 18 155 733,00 18 609 626,00

.4 ztytałudctccjt śeodkówprzcznuczcnyt.”hnocelobieżące”° 20 191 816,00 20696611,00 21 214026,00 21 744377,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące°, oo (om 13 378 258,00 13 712 714.00 14 055 532,00 Id 406 920.00

1.1.5.1 z piodutlat odmeeuchomoici 4 154 544.00 4258408,00 4364868,01) 4473990,00

1.2 Dochodynscj;tkowe° 005. 1)00 0,00 0,00 0.00
I 2.1 ze ajrzedaży majątku” 0,00 0,00 0,00 0,00

(.2.2 ztytułudctacjt oeuzśood.kówprzozncczonychno inwestycje 0.00 0,00 0,00 0.00

2. Wydatid jX 58 961 654.00 61 072 748,00 62383258,00 63 854 953,00
2.1 Wydatki biażące°, oo tym: 58 681 378,00 60 106 877,01) 6) 968666,00 63 035 870.00
2. 1.1 no wynogeodzonio składki od nich naliczono 2l 158265,00 21 716 645,00 22289761,00 22 847 005,00

2.1.2 ztytułuporęczońigosurunc;i”. os tym: 0.00 0,00 0,01) 0,00

2.1.2.1 g000aocje poeęczeoaa podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, to kttorym snuta to att 0.0)) 0,00 0,00 0,00
243 uutocs”y°

2.1.3 wydatkt na ohuługę długu°, os tym” 236740,00 171 700.00 104910.00 35 320.00

2.1.3.1 ocluztki dyokonte podlegające wyłączeniu z limitu opłaty zobowiązań, ktttrym mzoa oo art 243 0,0)) 0,00 0,00 0,00
utlaoty, to tcr000tc oto dłuższym niż 90 dno po zakończeniu poognumu. ptolcktu (nb zadania I

01571 mantu ncl”uudact_z_tych środków (bez odnelek_i_dyokoola_od zobowiązań na_wkład_koaoei1°
2.1.3.2 zdnctkt dnkanoopodlegającewyłączeniuzlimtluspłatyzobowiązań,tskttoso”m moc att att 247 0,00 0.00 0.00 0.00

uutats%._z tytułu zabowiązańzaciągnięlych na wkład keujuo”y°
2.1.3.3 pazootałe aduclkitdotkontopodlegającewyłączeniuzlimituspłatyzohowiązań,akterm motta 0,00 0,00 0.0)) 0,00

oo_ort_243_uutatoy”
2.2 Wydatki maiąt.kawe°, os cm: 280 276,00 965 871,00 814 592,00 819 283,00
2.2.1 Iconostocje t zukup in000tocyjnc. a których mtata os ort. 236 unt. 4 pkt I utttstt”o”, oo tym. 280 276,00 965 871,00 814 592,08 8(9 283,00

2.2.1 I wydatki to ckaeuktcrzc datucyjnym na i00000tycjo i zakupy ioweotycyjne 0.00 0,00 0.00 0,00

3. Wynikbsaeu5 2550000,00 2030000,08 2 330000,08 2510000,00
3.1 Kwoto prognazotsuncj nadwyżki budżetu przeznaczana na opłatę )oncds”t1ots. pożyczek i wykup papioróos 2550000,60 2030000.08 2330000,08 2510 000,00

waa”tadciowycht
4. Przychody bgdiat° 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Keedyty,pożyczki, emisja paptentost wartościowych3. ot tom. 0,00 0,00 0.00 0,01)
4.1.1 ca pokocie doftcytnhudżetu5 0,00 0.00 0.00 0,01)

4.2 Nadwyżkalomasłżotowa z lat uhuełycłt0”. to tym. 0,00 0,00 0,00 0,))))
4.2.1 na poktycin dol”tcytahudżelu° 0,00 0.00 0.00 Olo)

43 71”totot7olct6,t,tn,u”o”° t,tS”m” 000 OttO 1100 0)001

4.3.1

4.4
4.4.1

4.5
4.5.1

na pokiycirdoficytułusłaeb?

Spłaty udzielonych pożyczek on lntachubieałychtt, u tym.
nn połacie deficytu tosdżetu3

na pokrycie deficytu budżetu0”

5. Rozchody b.et

0,00

0,00
0,00

0.00
0.00

2 55)) 0)50,110

0,00

0,00
0.00

0.00
0.08

0.00

0,00
(1,08)

0.00
0.00

0,00

0,10)
0.00

))1)))
0)10)

Z 030 000,00 2 330000,00 2 5 (0)0)0))))))
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0 I Scńaty rut kapiłaławyda kredytów i pozyardc oraz wykop popiorów wartościowyck” o wrn. 2000000,01) 2030000,101 2 330 090,00 2510 000,00
5.1 I łącmakwołapzypadająaychaadaayrokkwotootawooyohwyłączańzltwttoapłatyzobowiązań”.otogo 0.00 0.00 0.00 0,1)0

O I I I kwota przypadających na dassy rok kwot wyłączań okrailocych o atr 243 ort 3 ortowi (1.00 0,00 020) 0.00

0. 1.1.2 kwoto przypadających co dani rok kwot wyłączcńoksadlouych w oo. 243 ort 3o octowo” ((20) 0(0) 0,00 0.00

St t.3 kootowyłąozaólrytcduwozatiajazajapłatyzabowiązań,okaedoayoh000 243 ort. tbootooy.z N N N N

0.1131 todkamiooooogozobowiązaaia N N N N

2)132 wooltwooirodkamc,okioryokmowcwao.2l7oat2pkt6actowo N N N N

0(133 tocrttcirodkami N N N N

5 I.) 4 kwoto przypadających co Sowy rok kwot pozostałych oatoooo”yok wyłączań z limito spłaty 0.16) 0.00 0.0) 0,00
zobowiązań”

0.2 Inna rozchody cizzwiązaoa oo spłatą dłogts” 0,00 0,00 0,00 ((.00
6. Kwtrca długa”, u tym, 0870000,00 4 840 000,00 2 OlO 0)0(00 0.00
0 I Kwoto długu, którogo y)oooowoo spłato Sokowo cię o ON doków”N 0,01) c,oo O/10 02)0
7. Rrłarjoa arównawańasła wydcałłców bieżących, tt którcj astma cc ort. 242 ostami

7 t Rdzscica między dochodami birżącymi o widokami 2 830 276.00 2990871,00 3 144 09210) 3323283,00
7.2 Róźnicamiędzy dochodami biażącymi, okocigowocymi o środki5 o oi”datkomibiaźącywP” 2830276,00 2990871,00 3 144 092.00 3329283,00
8. Wahaźaiicsplaiy sabawlązaa8

O I Roloojo olmsńloaa po lowoj rOooio marówuości 0000,oroo, o ktoit”ym w000 w” ort, 243 att I octowy (po 6.74% 0,19% 0,60”d, 3,70”!,
uwzględnianiu zobowiązań związku współawmzocago pooz jadooatlcę samorządu towtaroaloogot atol pON
awzajgdammiu ottawowyok wyłączań zppodających oo dottc” totkI”

02 Rotacjo olmadlosa poproooj otrostio morównoicrwo w-orlo, o kk „om mowoo ort 243 oo I ootowy. ottolocot dla 7,42% 7,47% 7470/, 7,04%
okotogoroka (wskaźnik odcorooooy)” x o N N

93 Doporocootow limit spłaty zobowiązań okraiłossy po prawoj ottawo nimówoości (oo wiat/c. Notat mowo w ort. 7.00”A, 7,13”!, 7 27”!, 7,34%
243 ooowio po uwzglętlaiotuu octawoo”toh wyłączań, ohltcooto 0” opototo c plao 3 kwartału toko

pottszadzstącogo ptortrtoo” rok pro)tttoOk (wskaźnik oottlooc o oparciu o iradotą aryuuetycmą „. poptocdotch tot)”
03 I Dopotoooolo Itwit spłaty cobowtązań okradlaay po protoj otrosir aisrówooloi Oc tooctoo.o kooiwm 8,17% 7.11% 7.270, 7.34%

wotcatc”ort. 243 ootow”o.pouwzg1ędtoóeoiaoootowow”rchouyłączań,obItczooi o opoorcoowNkooocoto roka

ptązzadzojącago ptorwtoo tok ptONgtO000 (wskaźnik ototolouy O oparcio Nt śrsdsoą aaytmotyoroą
potprooodotch bo”

8.4 Iot”ouoaojo o spahsmmiu wskaźnika spłaty zobowiązań okaadłcoago w ort 243 otawy, po uwzględnianiu TAK TAK TAK TAK
zobowiązań związku wcpńłtworzooago ptooojsdooutkę samosządu toritoriolcogo otto. po uwzględnianiu
ototowowych wyłączań, oblicoouogoo oo oparcia oo pioo 3 kwartałów roku potrzadzalącago tok budzatowy”

04.1 Iut”orsoacja o spałssiauia wskaźnika spłaty zobowiązań okredlussagarc co 243 ortowi, po uwzględnianiu TAK TAK TAK TAK
zobuwiązańzwiązku współtwoszooaga prozo jadssostkę samorządu torotortoloogo otoo pot uwzględnianiu
mtowotc”coh wyłączań, obicooomgoootpoooiu o tcykooaoio mku papraadcaącaga rok budzotowy”

9. rmnwakprram n,prnjakłówlubnadań s”cał”sacwasichaadnlałamir.dków,aktórychmnssawartśast. I pkt2łźasacssy

9 I Douoóody bieżąca oo progww. pro1okto lob oodaoa )ioomowaoo z oddałam środków, o k”tóro”ch mowa w” art O tot 0,00 0,00 0.00 0.00
I pkt 2 i 3 ortowi”

0 ł I Dortacjo i środki o chctokooroo bieżącym ua realizacją progrcmu, projrktu lub oadaoiu tiucooowauogo z 0,00 0,90 0,00 0,09
adziuśamńrodków.ok”tótrcbotoooow_ort._Ourt._tpkt2totcwy/°,wtym:

0) I I irodlciokrailonaw oO. 000 I pki 2 octowy 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Dochody mająlkowa ua progwow. proojokt ob oodooio liuoooowoozz odziałam tadków, o kióry”ch mowaw 001. 5 6,00 0,00 0,00 0.00
uct. I pkt 2 i 3 octotc”c

02 I Dochody majątkowa oo protgraw. proojckw lob zadania tioomow”ooo zadziałam tadków, o których mowa 0,00 0.00 0,00 0,09
worriocr_tpko2cctowr._olom.

„3.2.1 I órodkiokaeiloarw oo 0 ocL I pk”t2 tortowy” 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Wydatki bieżąco oo proogrom protjokw lob oodooio lic”otott”our o odziałam środków, o których mowo cc oo. O arc. 0.00 0.00 0.00 0,00
I pkt 2 i 3 octowo”'

9.3 I Wydatki bieżąco oo progrowo” proojokw lub oodooio licomowaco. odziałam tadków, o k”lórych mowa cc 0,00 01(0 0.90 ((OO
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art. 5 ust. linkI 2 ustawo”. U tom.
9.3.1.1 l”tnanooonano ieodkarni akteślonymi to ort 5 tot I pkt 2 nitowo 0,00 0.00 0.00 0)8)

9.4 Wydatki majątkowe na programo. projonkto ktO „.ttd,aooto I ooonnnotattt udzialetn środków,, którto,h motta w art 5 0.00 0,00 0.00 5.0))
ust. 1 pkt 2 i 3 ustatoo

9.4.1 Wydatki majątkowe ca pwgramr prnntoktn lob oad,auo 5 ono onoudzoałem środków,októrynh motta 0,00 0,00 0,00 101)
waatSsst. lpkt2aslaoon,onoom:

9.4.1.1 finansowano środkami określanynn tt tri 5 soi I pkt 2 sottotty 0,00 0,00 0,00 5.00

tli. 1nf.rmacjepeIaJqce • wybranych kategorIach fmanooeeych

10.1 Wydatki objąte limitem, o klótym motta ot not 226 551 3 pkt 4 snoatoo. ogon 0,00 0,00 0,00 0,0))
10.1.1 bieżąco 0,00 0,00 0,00 0.01)

10.1.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 1(00

10.2 Wydatkibieżącenapoktycieujemnegonnyniknl”nnacsastoga sansodzielnegopubtosznngozakiaduopioki 0,00 0,00 0.00 0.04)
zdrowotnej

0.3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych ty związku z tikn”dacją lub przekozt.słconiem samodzielnego 0,00 0,00 0,00 0,00
publicznego zeńtadu opieki zdrowotnej

0.4 Kwotazobowiązańzwiqzkuwspółtworzonago przezjednostkę samorządu terytorialnogo przypadających do spłaty 0.00 0,00 0,00 0,00
w danym rokubadżetowym pod]eoajqc doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy1

lOS Kwotazobowiązatkwysikających z przejęcia przezjednastkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 0.00 0.00 0,00 0,00
likwidowanych i nzekezta1canpch samorządowych aaobach prawnych

l)).6 Spłaty. o którpch mowa sy poz. 5.1, wynikające wyłączcie z tytołuzohowiązań już zaciecsiętycht 00)) 000,00 600 000,00 0,00 0,00
107 Wydatkizssssiejmające o0ug°, wtym: 0.00 0,00 0,00 0,00
0.7.1 spłata zobowiązań s”ynsagalsych z tat poprzednich, innych niż os poz. 10.730 0,1)0 0.00 0.00 11,1)0

10.72 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyt i pożyczka”. nn tom: (.0)) 0,)))) 11.00 0,00

1072 I zobowiązań zaciągniętych po dniu I stycznia 2019 r.°. no rym (1.00 0.00 0,00 0,00

1072.1 I dn,kznyttsn,o to ISornoot.” ton datka bieżącego” 0.00 0,00 0.00 9,00

10.73 wypłaty lytułsa ton magaint oth pnręczeiho gaotanqi” 160 0.0)) 0.00 0,00

10.8 Ktnnnla nzoooluĘ+/opadioa(— knoolo tOngu wymicającu orporuocji niokatosoych (m iw atnottzoroa. różnice karozaoo 0)0) (1.10) 0.19) 0.19)
109 Wcześnaejeza spłata zobowtązań, wyłączona, lonoou opłaty zobowsęzast, dokonywana os fotonu, „o dstkńnn

budżetowych
10 IQ oKn kap papiorónn waetciciawych, spłaty rat koo,dntznct pożyczek wraz on należnymi todsolkami dr nk,nottooo. ((tO) ((.10) 0,00 555

nndpoototodninn costnnnoaoonch loch zuctągniętych do, równowartości kosoto ahytka on ssykon,onoc6 d,,dt,ndooh rynla,nkt
camarządunototonroa(uogon hędącego okottksrm wystąpiema C()VtDI9”

15.11 Wndatkn bieżąco podlegające 000tano,onn towot wyłączeniuo limita spłaty zobowiązań” 05)) (.0)) flot) ((0)

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane
przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w 4 ust. I rozporządzenia, na podstawIe danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu
terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3--8.3. li pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem .„x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji
planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie
dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dhjżne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancjI,
wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
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Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXyII!3 17/21

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 października 2021 r.

N izwa icel Jednostka Okres Lącmje Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
odposs tedzialna realizacji nakłady zobowiązań

lub od do finansowe
koordynująca

1 Wydatki na przedsięwzięcia-oóIem (1.1+1.2+1.3) 34180378.00 11 416 784,00 16 771 990,00 40000,00 0,00 28 228 774,00
ta - wydatki bieżące 3 885 229,00 2 282 199,00 604 065,00 0,00 0,00 2 886 264,00
i.b - wydatki majątkowe 30 295 149,00 9 134 585,00 16 167 925,00 40 000,00 0,00 25 342 510,00
1.1 Wydatki na programy, projekty tub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 14 757 628,00 4 495 765,00 7 389 910,00 0,00 0,00 11 885 675,00

o których mowa w art.5 ust.t pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach pubticznych (Dz.U.
2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące — 3885229,00 2 282 199,00 604 065,00 0,00 0,00 2 886 264,00
I. 1.1. Kompcteotn\ od przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oteris Urząd Gminy 2(t2 202 621 762.00 468 655.00 86 293.00 0.00 0.00 554 948.00

I przedszkolnej rozsyijającej kompetencje kluczowe i właściwe postasss dzieci Dobrzy niess o t) 2
ss gminie Dobrzsntesso Duże Duże — —

1.1 I Projekt „Wzmocnienie administracji publicznej współpracy na rzecz Urząd Gminy 20) 2(12 943 982.01) 429 798.00 206441.00 0.00 0.00 636 239.011
2 poprassy bezpiecznego środowiska LT-PL” No LT-PL-3R-255 Dobrzy niceo 9 2

Duże
I 1.1 Projekt” Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania Urząd Gminy 20t 202 492 884.)))) 216 34.0)) Iii 742.00 0.00 0.00 328 083.00

3 kryzysowego” Dobrzyniewo 9 2
Duże

I 1.1 „Pod Malinową Chmurką” - utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do 3 Urząd Gminy 2(12 202 797 50) oo 358 471.)))) 0.1)0 ((.0)) 0.00 358 471.00
4 lat Dobrzy niewo O t

Duże
1 1.1 Projekt „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli Urząd Gminy 21)2 202 73 ((52.)))) 173 05200 (O.)))) 0.)))) 0.00 t73 052.))))

5 syojesyództss a podlaskiego” Dobrzyniewo (O
Duże

1 I I Projekt LOWE - Poprasyajakościżyciamiesakańców Urząd Gminy 21)2 202 75 000.0)) 154 50)3)))) ((.0)) 0.00 0.00 t54 5(03.))))
6 Dobrzyoiewo (0

Duże
1 LI Projekt „Promocja Gminy Dobrzyniewo Duże” (z PROW na lata 2014-20)20) Urząd Gminy 202 202 51 581.)))) 51 50 I.)))) O.)))) ((.0))) ((.1)0 51 58 I.))))

7 Dobrzyniesyo O t
Duże

I I I Projekt „Wzmocnienie współpracy e zakresie zarządzania kryzy sowego i Urząd Gminy 2))2 2)12 629 387.)))) 429 798.0)) 199 589.0)) 0.0)) ((.0)) 629 387.18)
0 bezpieczeństwa na obszarze LT-PL” Dobrzyniewo O 2

Duże
1,1,2 - wydatki majątkowe 10 872 399,00 2 213566,00 6785845,00 0,00 0.00 8 999 4t 1,00
I 1.2 Projekt” Notce podejście do transgranicznego ssstemu zarządzania Urząd Gminy 201 202 2 826 322.0)) 953 334))() ((.00 ((.0)) ((.00 953 3340))

t krszsosyego” Dobrzyniesso 9 I
Duże
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112 Budowa sieci uzdalniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli Urząd Gmina 201 202 2 412 900.00 9(1(1(100(1(1 512 91(1(1)0 (I.)))) (3.00 2 412 900,00

2 fotowoltaicznych oraz budową prnadomossej ocz\szczalni ścieków as Dobrzs siew o 9 2

miejscowości Obrubniki Duże —

I I 2 Projekt „Wzmocnienie współpracy as zakresie zarządzania kryzysowego Urząd Gminy 202 202 I 7(13 02.04) 282 160.00 I 421 022.0() 0.01) 11.00 I 703 182.00

3 bezpieczeństwa na obszarze LT-PL” Dobrza niewo 0 2

Duże

I 1.2 Kompelcnlny od przedszkola 2 - zapewnienie w sokiej jakości oferty Urząd Gminy 202 202 75 384.00 75 384.00 0.00 0.00 0.00 75 384.01)
4 przedszkolnej rozwijającej kompetencie kluczosyc i właściwe postawy dzieci Dobrzaniess o (1

w ominie Dobrzsnicss o Duże Duże — —

I I 2 Przebudossa stacji szdalniama ssod% Bohdan. ssraz z instalacją paneli Urząd Gmina 202 202 976 365.00 865.00 975 5)10.0)) 0.00 0.04) 976 365.1)0

5 foiosyoltaicznsch oraz budowa przadomossej oczaszczalni ścieków as Dobrza nowo I 2

miejscowości Bohdan - Poprassa jakości życia mieszkańców Duże
I I 2 Uzbrojenie terenóss inwestac%jnych w m Faso gm Dobrzyniesso Duże - Urząd Gmina 202 202 2 373 60)1.0)) 50)1.0)) 2 373 100.18) 0.00 1)0)) 2 373 600.0))

6 Poprawajakości życia mieszkańców Dobrzy nacsso 1 2
Duże

I 1.2 Rewitalizacja świetlicy ssraz zotoczeniem we sasi Kozińce - Poprawa Urząd Gminy 202 202 504646.0)) I 323.00 503 323.01) 0.00 ((.0)) 504 646.0))
7 jakości życia mieszkańców Dobrzyniewo I 2

Duże
1.2 Wydatki na programy projekty lab zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego. z 0,00 0,00 0,04) 0,00 0,00 0,00

tego:
1.2,1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1,3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozoatule (inne niż wymienione w pkt 1.1 I 1.2), z — 19 422 750,00 6 921 019,00 9 382 080,00 40 000,00 0,00 16 343 099,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
13.2 - wydatki majątkowe — — 19 422 750.00 6 921 019,00 9 382 080,04) 40 000,00 0,00 16 343 099,00
I 3.2. Budoasahali gimoastacznej prza Zespole Szkolno-Przedszkolnym ss Fastach Urząd Gminy 2)11 202 6 780 125.00 3 780 134.00 0.00 0.00 0.00 3 780 134.1)0

1 Dobrza”niewo 9 1
Duże

1,3,2. Fundusz. tossestacji Lokalnej - losscsls”cje 2021 - Poprassajakości życia Urząd Gminy 202 202 2273730.0)) 2 273 730.01) 1).)))) 0.00 0.00 2 273 730.0))
3 mieszkańców Dobrza”niewo O

Duże
I 3.2 Bsdossa świetlicy as miejscowości Kopisk- Poprasya jakości życia Urząd Gminy 202 202 45000.0)) 0.1)0 35 001)00 5 110)).)))) (1)8) 4)) 00)1.0))

4 mieszkańców Dobrzsniesso 2 3
Duże

I 3 2 Budoss a świetlicy w miejscowości Kulikówka - Poprass ajakości życia Urząd Gminy 21)2 202 109 66)1.0)) 40 000.00 0.00 (1.00 0.1)0 4)) ((40.0))
5 mieszkańców Dobeza siewo )) I

Duże
I 3 2 Budosa a śsyietlicy as miejscowości Leńce - Poprassajakości życia Urząd Gminy 202 202 45000.01) 0.00 5 000.00 35 00)1.00 ((.0)) 400041.0))

6 mieszkańcósy Dobrza nieas o 2 3
Duże

I 3 2 Pomoc I3oaosoas a dla Poss iaiu Białosiockiego na zadanie ..Przcbudoss a / Urząd Gmina 202 202 2 1)18)0401.04) 0.00 2 000000.00 0.00 ((.0)) 2 001) 111)0.0))
7 rozbudową drogi poss iaioss ej Nr 13050 na odcinku Gnała — Dobrzynicsso Dobrza wers o I 2

Duże” - wsparcie finansosse dla possiatu ss celu poprawa infrastruktura Duże
drogosy•• lata 2021-2022 — —

I 32 Budossa boiska sporlossego ssielofuokc%jnego bieeńi 4torossej o Urząd Gmina 202 202 715037.04) 1)) 000.00 705 037.00 0.00 0.00 715 037.00
0 nass zrzebu poliurctanoss ej z zeskocmią do skoku as da) ssraz. z Debrza nera o I 2

oświetleniem prza Stkole Podstassosscj as Obrubnikach - Popraw ajakości Duże
życia mieszkańców —

1 32 Budowa boiska sporlosscgo ssizlofsnkcrjnego I bierni 4 Iorosyej o Urząd Gmina 202 202 712 343.00 II) (100.0)) 7)12 343.18) 11.01) 0.0)) 712 343.0))
9 nass erzchu poliurctanosset z. zcakoczeią do skoku w dal wraz z Dobrza nico o l 2

Id: 36FBA4CD-26C6-4F8B-8864-5CB22C641554. Podpisany Strona 2



oświetleniem prz” Zespole Szkoliso-Przcdszkoliw to is Fasiach - Poprawa Duze —

nicości życia mieszkańców — —

3.2. Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Urząd Gmiio 202 202 160 000.00 41 00000 119 000.0(1 0.00 000 160 000.00
10 Dobrzsnicwo Duże- Poprawa infrastriakturs drogowej Dobrzsniewo I 2

Duże
.3.2 Modernizacja drogi gminnej sse wsi Szaciły Gmin\ Dobrzsniewo Duże - Urząd Gminy 202 202 221 500.00 100 000.00 121 500.00 0.00 0_00 221 500.00
II Poprawa infrasirukiurs drogowej Dobrzsniewo I 2

Duże
1.3.2. Modernizacja drogi gminnej na groniach wsi Gniła Gmina Dobrzyniesyo Urząd Gmin% 202 202 XI 795.00 70 000.00 II 795.00 0.00 0_00 81 795.00

12 Duże - Poprawa nfrastrnkiurs drogowej Dobrzynicwo I 2
Duże

I 3 2 Przebudowa drogi gminnej Nr 05451 B Kozińce-Borsukówka, gmina Urząd Gmin\ 202 202 2 465 560.00 65 560.00 2 400 000.00 0.00 11.00 2 465 560.00
13 Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, ssoj Podlaskie si ni Borsukósska od Dobrzs Olesia I 2

krn rob 2±310 do krn rob 3+740 (do FDS ) - Poprawa infrastrnktu Duże
drogossej

.3 2. Przebudossa drogi grninnej Nr 1(15471 B ul. Lenia sy ni. Fasty. gmina Urząd Grniny 202 202 3 813 000.00 530 595.00 3 282 405.00 ((.00 ((.00 3 813 000.00
14 Dobrzsniewo Duże possiai białostocki, ssoj Podlaskie od krn rob ((+000 do Dobrzyniewo 1 2

krn roboczego (1+66(1 ssraz z budoss a i przebudową niezbędnej nfrasirukturs Duże
technicznej (do FDS na 2(121 r) - Poprawa infrastrukturs drogosyej — —
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UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata

2021-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1-2030:

Zmniejszenie dochodów w 2021 r. 2 719 566,00 z
wtym:
Zwiększenie dochodów bieżących 605 724,00 z
Zmniejszenie dochodów majątkowych 3 325 290,00 z
Zmniejszenie wydatków w 2021 r. 2 719 566,00 z
W tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 1 140 434,00 Z

Zmniejszenie wydatków majątkowych 3 860 000,00 z
Deficyt (plan) po zmianach 8 503 560,00 z

Dodano następuipce przedsięwzięcia:

1) Modernizacja drogi gminnej na gruntach wsi Gniła Gmina Dobrzyniewo Duże;
2) Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo Duże;
3) Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże;
4) Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina Dobrzyniewo Duże,

powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. Borsukówka od km rob. 2+310 do km rob. 3+740 (do FDS);
5) Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże,

powiat białostocki, woj. Podlaskie od km rob 0+000 do km roboczego 0+660 wraz z budowa i
przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej (do FDS na 2021 r);

6) Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce.

Dokonano zmian w zakresie nastepujacych przedsięwzięć:

1) Budowa sieci uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz
budową przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki;

2) Kompetentny od przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przedszkolnej
rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże;

3) Projekt „Wzmocnienie administracji publicznej współpracy na rzecz poprawy bezpiecznego
środowiska LT-PL” No LT-PL-3R-255;

4) Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na
obszarze LT-PL”;

5) Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Bohdan,

6) Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże.

W celu zachowania realistyczności Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże, w 2022
roku zaktualizowano poziom planowanych dotacji i środków na inwestycje, w związku z podpisanymi i
planowanymi do podpisania umowami na dofinansowanie realizowanych projektów inwestycyjnych.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 36FBA4CD-26C6-4F8B-8864-5CB22C641554. Podpisany Strona 1
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UCHWAŁA NR XXXVII/318/2021

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marea 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372 zpóźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215. 217, 235, 236 i237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 556.095 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwały;

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3.692.361 zł— zgodnie z tabelą w załączniku nr I do uchwały.

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 .35 I .665 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 4.477.93 1 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 6 1.645.456 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 55.672.477 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 5.972.979 zł;

2) plan ydatków budżetowych ogółem: 70.149.0 16 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 54.198.807 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 15.950.209 zł.

.1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 8.503.560 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 5.891.000 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie — 2.612.560 zł, w tym 2.273.730 zł - Funduszu Inwestycji Lokalnych.”

5. 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 10.072.560 zł oraz łączną
kwotę rozchodów budżetu w wysokości I .569.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 202 1 roku, zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

7. Zmieniają się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii
Europejskiej. zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Załączniki Nr 3, 4. 5 otrzymują nowe brzmienie.

9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

Id: E3FB4IA4-I7AC-4DB6-9CA6-F52CD36CD225. Podpisany Strona 1



10. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy”

Janina Kozakiewicz

Id: E3FB4IA4-I7AC-4DB6-9CA6-F52CD36CD225. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/318/2021

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 października 2021 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Plan przed .. Plan poDział Rozdział Nazwa
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

zmianach (5 + 6
2 3 4 5 6 7 8

Własne

bieżące
754 — Sezpieczeństwo publiczne ochrona przeciwpożarowa 952 66500 199 505,00 0,00 753 160,00

I środków na Iriarisowanie wydatków na realizację zadań hnanrsowanych z udziałem śnodk6w, o których mowa w
913 66500 - 199 50500 000 714 160,00

Pozostała działalność 603 879,00 109 50500 0,00 404 374,00
wtyrnztytułu dotacji „ środków na bnansowanie wydatków na reafizację zadań hnansowarych z udzałem środków o których mowa w

603 879,00 - 199 505 oo o,oo 404 374,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
2057 art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. realizowanych przez jednostki 603 879,00 - 199 505,00 0,00 404 374.00

samorzadu terytorialnego

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

14 716 792,00 10 000 00 110 000 00 14 816 792 00wydatki związane z ich poborem

wtymztylułu dolaci i środków na Iransowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w
0,00 O 00 0,00 0,00

„1 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 0.00 10 000,00 40 000,00
inoti i krooków na Iransowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzałem środków o śt6rych mowa w

0,00 O 00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych

3 141 93000 - 1000000 100 000 00 3 231 930,00oraz podatkow i opłat lokalnych od oaob fizycznych

wtyn,ztytuludotaci i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. O których mowa w
0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 646 406,00 10 000,00 0,00 1 636 406,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywlnoprawnych 500 758,00 0,00 100 000,00 600 758,00

801 Oświata i wychowanie 2 189491,00 - 147 566,00 324 400,00 2 366 325,00
wtyrnztytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 1nansowanych z udziałem środków o których mowa w

853 312,00 - 100 000,00 0,00 753 312,00

„Ti Szkoły podstawowe 519 994,00 0.00 17 500,00 537 494,00
wtyrnztytułu dolaci” knodków na nannsowar e wydatków na realizację zadań finansowa”rych z udzaiem środków o których mowa w 205 929,00 0,00 0,00 205 929,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin.
0,00 000 17 500,00 17 500,00związkow powiatowo-gminnych)

80195 — Pozostała działalność 498 749,00 - 147 566,00 306 900,00 658 083,00

—

i środków na finansowanie wydatków na neolizscię zadań finansowanych z udziałem środków. o których mowa w
447 363,00 - 100 000,00 0,00 347 383,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
2057 art. 5 ust. 3 pkt Sht. a ib ustawy, lub płatności wramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 447 383,00 - 100 000,00 0,00 347 383,00

samorzadu lerytonalnego

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań biezących jednostek sektora finansów

47566,00 - 4756600 0,00 0,00publicznych

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do

0,00 O tt 306 900,00 306 900,00sektora finansow publicznych
851 — Ochrona zdrowia 10 000,00 10 00000 0,00 0,00

wtyrnztytułu dotacji kroóków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków s których mowa w
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000.00 0,00 0.00
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finarsowanych z udziałem środków o których mowa w

0,00 O 00 0,00 0,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek nieza(iczanych do

10 000,00 - 10 000 00sektora finansow publicznych

852 — Pomoc społeczna 513 064,00 0,00 14 129,00 627 193,00
wtyrnzly”tułudoboy środków na finansowane wydatków na realizację zadań finansowaryci z udz”alem środków o których mowa w

00 0,00 O 00 00

„i””i9 Ośrsdki pomocy społecznej 123 244,00 0.00 14 129,00 137 373 00
i knodków na hransowanie wydatków na realizację zadań r”narsowarynh z udzalem środków o których mowa w

0,00 O 00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań biezących gmin (związków gmin,

123 244,00 000 14 129,00 137 373 00zwrązkow powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 39 936 138,00 - 367 071,00 448 529,00 40 017 596,80
środków na finans awanie wydatków na reałizacię zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w

2 060 329,00 - 299 505 00 0,00 1 760 824,00

majątkowe
400 — itwsrzsnie i zaopatrywaniewenergię elektryczną, gaz wodę 931 140,00 - 931 140,00 0,00 0,00

środków na hnansowanie wydatków na realizację zadań iransowanych Z udziałem środków o których mowa w
931 140,00 - 931 140 00 0,00 O OO

„ii6 Dostarczanie wody 931 140,00 - 931 140.00 0,00 0,00
wtymztytułu dotacji i środków na hransowarie wydatków na realizację zad ań finansowanycrnzudz”aiem środków o których mowa w

931 140,00 - 931 14000 0,00 0,00

— Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w -_______________

6257 art. 5 ust. 3 pkt filit. a ib ustawy, lub płatności wramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 931 140,00 - 931 14000 0,00 0.00
samorządu terytońalnego

600 — Transport i łączność 1 687 1 50,00 -1 887 1 50,00 0.00 0,00
wtymztytułu dotacji i środków na ir”ansoware wydatków na -eal-zację zadań finansowanych z udzarem śnsdkśw o których mowa w

0,00 0,00 0.00 0,00

„6 Drogi publiczne gminne 1 887 150,00 - 1 887 150,00 0,00 0,00
wtynnnztyiułu dotacji środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanycn z udz,ałem środków. O których mowa w

00 00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie łub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
1 857 1 50,00 - 1 887 150 OO 0,00 0,00I zakupow inwestycyjnych jednostek sektora finansow publicznych

754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 887 974,00 110 000,00 0,00 1 777 974,00
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w

1 862 974,00 - 110 000,00 0,00 1 752 974,00

„„„ Pozostała działalność 110 000,00 - 110 000.00 0,00 0,00
wty”nztytułudotac1i „ środków na finansowanie „wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mewa w

110 000,00 - 110 000 00 0,00 0,00
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Zatącnik nr rłn nrotokotu nr J

Rady Girn Liurzyniewo Du2e

7.4(),WO2(.
dwa

Dobrzyniewo Duże, 27.10.2021 r.

Wojciech Cybulski
Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże

Or.2 124.20.2021

Rada Gminy Dobrzyniewo Duże
ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzyniewo Duże

Zgodnie z art. 24h ust. 6 i ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże po dokonaniu analizy oświadczeń
majątkowych złożonych przez pracowników Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże oraz kierowników
jednostek organizacyjnych przedstawia poniższą Informację.

1. Oświadczenia majątkowe za 2020 r. wszyscy kierownicy jednostek organizacyjnych oraz
zobowiązani do tego pracownicy urzędu gminy złożyli w ustawowym terminie.
Oświadczenia majątkowe zostały przesłane do właściwych Urzędów Skarbowych.

2. W złożonych oświadczeniach majątkowych stwierdzono następujące nieprawidłowości:

1) Joanna Mariola Gołębiewska — Dyrektor ZSP w Fastach
11.4/Inne nieruchomości! - nie wykazano działki pod domem
VIII/Inne dochody/ - nie określono przynależności składników majątkowych do majątku osobistego
lub objętego małżeńską wspólnością majątkową

2) Agata Krupska — Kierownik GOPS
Nie stwierdzono nieprawidłowości.

3) Anna Mikuć — Dyrektor SP w Pogorzałkach
Nie stwierdzono nieprawidłowości.

4) Piotr Citko — Zastępca Wójta
IX. Nie określono przynależności składników majątku ruchomego do majątku osobistego lub
objętego małżeńską wspólnością majątkową
X. Nie określono przynależności zobowiązań do majątku osobistego lub objętego małżeńską
wspólnością majątkową.

5) Krzysztof Bagiński — Sekretarz Gminy
Nie stwierdzono nieprawidłowości.

6) Monika Elżbieta Krawczeniuk — Skarbnik Gminy
VIII/Inne dochody osiągnięte z tytułu zatrudnienia! - stwierdzono niezgodność dochodów z
zeznaniem PIT-37

7) Katarzyna Kozłowska — Dyrektor ZSP w Nowym Aleksandrowie
Nie stwierdzono nieprawidłowości.

8) Joanna Sobieska Kakareko — Dyrektor GCK w Dobrzyniewie Dużym
11.3/Gospodarstwo rolne! - wykazano jedna kwotę, należy wskazać kwotę przychodu i dochodu
11.4/Inne nieruchomości! - nie wykazano działki pod domem

9) Ewa Rzemieniecka — Dyrektor ZSP w Dobrzyniewie Dużym
Nie stwierdzono nieprawidłowości.

10) Jolanta Radziszewska
—

p.o. Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewie Dużym
11.4/Inne nieruchomości! - nie wykazano działki pod domem
11.3 !Dochody z gospodarstwa rolnego! - nie wypełniono
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Załącznik nr do protokołu
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia ..:

UCHWAŁA NR XXXVIII321I21
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo
Duże

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372) uchwala się, co następuje:

1. Ustala się skład osobowy Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:

1) Katarzyna Pogorzelska;

2) Wojciech Lenczewski;

3) Grażyna Woźniewska;

4) Janina Kozakiewicz;

5) Ireneusz Lewkowski;

6) Daniel Tofiło;

7) Beata Dybacka

2. Traci moc uchwała Nr II/5/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r.
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Kozakiewicz
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